
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 1

  
 
 
 

WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych 
 dla SPZOZ Krotoszyn – pakiet nr 9 

Nr sprawy: RZP-V/1/11/15 

 

 
Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.   
 
 
1. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 1, 2 
Czy Zamawiający dopuści przylepce hypoalergiczne z rozciągliwej włókniny poliestrowo-wiskozowej, spełniające 
pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 
2. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny wykonany z 70% poliester , 30% wiskoza, spełniający pozostałe 
wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 
3. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 5, 6, 9, 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 5, 6, 9, 13 z zadania 9 i utworzenie z niej odrębnego 
zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej 
liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 5, 6, 9, 13 z zadania 9. 
 
4. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści przylepiec chirurgiczny wykonany z 70% poliester, 30 % wiskoza, perforacja na całej 
powierzchni w rozmiarze 5cmx9,14m, spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 
5. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści poliuretanowy opatrunek wyspowy z centralnie umieszczoną wkładką chłonną w 
rozmiarze 10cmx25cm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 
 
 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

 2

 
 
 
6. Pytanie:  
Pakiet 9, pozycja 11,12 
Czy Zamawiający dopuści poliuretanowy opatrunek wyspowy z centralnie umieszczoną wkładką chłonną bez ramki, 
z trójstopniowym systemem aplikacji? 
Odpowiedź: Zamawiający postanawia pozostawić zapisy jak w SIWZ. 
 
  
 
Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy 
sporządzaniu oferty.   

 
Z poważaniem 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krotoszyn, dnia 27.04.2015 r.   


